

COMUNE DI PAOLISI

Provincia di Benevento
-Via Roma n. 115 -82011 PAOLISI-*C.F. 80001850629 – P. IVA 00183590629 UFFICIO TECNICO*

Paolisi, 02.marzo.2018 Prot. n. 1397

AVVISO DI ANNULLAMENTO in AUTOTUTELA

della Determina n. 7 del 25.01.2018 (R.G. n. 17/2018) avente ad oggetto : "gestione dei servizi per la raccolta dei rifiuti e di igiene urbana nel Comune di Paolisi per la durata di anni tre. Determina a contrarre." e di tutti gli atti consequenziali, tra cui il BANDO E DISCIPLINARE DI GARA prot. n. 576 del 26.gen.2018 avente ad oggetto : "PROCEDURA APERTA per la gestione dei servizi di raccolta dei rifiuti e di igiene urbana nel Comune di Paolisi (BN) per la durata di anni tre"-.

CIG: 73613000EF - Numero di Gara: 6928281

Pubblicazione: G.U.R.I. - Contratti Pubblici- n. 12 del 29.01.2018

Giornali : Italia Oggi, MF/Milano Finanza e Metropolis del 08.02.2018

MF/Milano Finanza edizione Sud del 10.02.2018

Centrale di Committenza: ASMEL CONSORTILE scarl – ASMECOMM;

Albo Pretorio online Comune di Paolisi (BN) Sito Istituzionale Comune di Paolisi (BN)

^^^^^^^^^

Il Comune di Paolisi – Area Tecnica – Via Roma n. 115 – 82011 PAOLISI (BN) – arch. Carmine Montella – Tel. 0823 1505188 – Fax 0823 950550 – www.comune.paolisi.bn.it – ufficiotecnico.paolisi@asmepec.it – utcpaolisi@gmail.com

COMUNICA

l'annullamento in autotutela della determina n. 7 del 25.01.2018 (R.G. n. 17/2018) e di tutti gli atti consequenziali (Bando e Disciplinare di gara prot. n. 576 del 26.gen.2018) -.

L'annullamento è motivato nella medesima determina, regolarmente pubblicata all'Albo Pretorio online dell'Ente al seguente link :

 $www.halleyweb.com/c062048/mc/mc_gridev_messi.php?x=\&servizio=\&bck=http\%3A\%2F\%2Fwww.comune.paolisi.bn.it\%2F\#$

Il presente AVVISO sarà pubblicato sulla G.U.R.I. e su 2 giornali nazionali e su 2 giornali regionali oltre che sul sito Istituzionale dell'Ente e all'Albo Pretorio online-.

PAOLISI, 02.marzo.2018

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE -F.to arch. Carmine MONTELLA-